

Carrier Automated Logic'i Satın Alarak Bina Otomasyonu Alanına Da Girdi

Hava koşullandırma sektörünün lider kuruluşu Carrier, bina otomasyon sistemleri alanında ABD'de ve dünyada önde gelen firmalar arasında yer alan Automated Logic'i satın aldı. Carrier yetkilileri, bazı hukuki düzenlemelerden sonra anlaşmanın ayrıntılarının açıklanacağını belirttiler.

Carrier Electronics'in başkan yardımcısı ve genel müdürü Ken Fox Automated Logic ile yapılan anlaşmayı açıklarken, Automated Logic'in lider kontrol teknolojisinin Carrier'in elektronik kontrol işlerini geliştireceğini belirtti. Fox, "Açık standartların giderek artması ve kabul görmesi karşısında ticari müşterilerimiz merkezi izleme, düşük işletme maliyeti ve satıcı firma çeşitliliği konularında farklı bina sistemlerinin aralarında bağlanabilirliğini soruyorlar" dedi.

Automated Logic'in CEO'su Gerry Hull ise, Carrier ve Automated Logic'in birlikteliğinin bugüne kadar bir çok kez sınındığını, iki kuruluşun paylaştıkları ortak taahütlerde yenilikçilik, kalite, ileri teknoloji kullanımı ve müşteri ilişkileri gibi konularda iyi bir çift oluşturduğunu belirtti. Hull, "Automated Logic Carrier'e bina kontrol endüstrisinde büyümek için gereken gelişmiş teknolojiyi, güçlü bir yönetim platformunu ve ekibi sağlayacaktır" dedi.

Automated Logic, 1977 yılında ABD'de Kennesaw Georgia'da kuruldu. Bina otomasyonu alanında yenilikçi yaklaşımlarıyla öne çıkan Automated Logic hava koşullandırma, havalandırma, ısıtma alanlarında kontrol sistemleri ve enerji yönetim sistemleri tasarlıyor ve üretiyor. Ürünlerini tüm dünyada bölgesel ofisler ve bağımsız bayiler aracılığıyla pazarlıyor. Automated Logic sistemleri tüm dünyada ticari ofis binalarında, eğitim, endüstri, sağlık ve kritik veri tesislerinde, kamu yapılarında, turistik tesislerde vb hizmet veriyor. Automated Logic'in müşterileri arasında küçük aile işletmelerinden 500'den fazla dünyanın en büyük firması yer alıyor. Automated Logic'in tasarladığı ve gerçekleştirdiği önemli otomasyon projeleri arasında; Tarihi Bristol Sitesi, Cisco Sistemleri, Kemper Sigorta Merkezi, Miller Breawing, UES TrizecHahn Ofisi, Richardson Biim Merkezi, New York, Massachusetts, Fordhan, Stetson, Rowan ve Arizona üniversiteleri, South Pointe Hastanesi, Şanghay'da Yerbilimleri Müzesi, Mısır'da Hilton Pyrmid, Filipin Manila'da Sanghai La Plasa vb. bulunuyor. Carrier ve Automated Logic arasında yapılan anlaşmaya göre, Automated Logic adı ve yapılanması korunuyor. Automated Logic'in tüm dünyada satış ve servis ağlarının genişletilmesi, daha birleşik ve eşgüdümlü bir ortamın geliştirilmesi planlanıyor.

